[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОМСКОЕ»
 «ПОЛОМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

   от  19 ноября  2013 года                                                                                        № 5

О назначении
ответственных лиц
при электронном документообороте (АРМ СУФД)
с Управлением Федерального казначейства
по Удмуртской Республике

В целях обеспечения безопасности информации при обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Удмуртской Республике, в соответствии с Договором № 1212 от 17 октября  2013 года об обмене электронными документами:

1. Назначить администратором рабочего места АРМ Системы удаленного финансового документооборота (далее – АРМ СУФД) с внесением соответствующих изменений в должностную инструкцию:
- Агееву Ольгу Вениаминовну, старшего специалиста отдела учета, отчетности и заработной платы Администрации МО «Кезский район».
- Тронину Ирину Леонидовну, старшего специалиста отдела учета, отчетности и заработной платы Администрации МО «Кезский район».
2. Утвердить схему подписания электронных документов, отправляемых использованием АРМ СУФД:

	Тип документа
	Схема подписания

	1
	2

	Все документы
	Две электронные  подписи с формализованными должностями:
1. «Руководитель» (OID 1.2.643.3.61.1.1.6.502710.3.4.2.1);
2. «Главный бухгалтер» (OID 1.2.643.3.61.1.1.6.502710.3.4.2.3).

3. Наделить правами электронной  подписи электронных документов АРМ СУФД следующих сотрудников Организации:

	Ф. И. О.
	Должность
	Право подписи электронных документов

	1
	2
	3

	Богданов Иван Олегович
	Глава Администрации муниципального образования « Кезский район»
	Всех документов с формализованной должностью «Руководитель»

	Дерендяева Людмила Владимировна
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по социальному развитию
	Всех документов с формализованной должностью «Руководитель»

	Тронина Вера Ивановна
	Начальник отдела учета, отчетности и заработной платы - главный бухгалтер
	Всех документов с формализованной должностью «Главный бухгалтер»

4. Предоставить доступ в АРМ СУФД следующим сотрудникам Администрации муниципального образования:
- Трониной Вере Ивановне - начальнику отдела учета, отчетности и заработной платы Администрации  муниципального образования «Кезский район»- главный бухгалтер
-Трониной Ирине Леонидовне, старшему специалисту отдела учета, отчетности и заработной платы Администрации МО «Кезский район».
 - Агеевой Ольге Вениаминовне, старшему специалисту отдела учета, отчетности и заработной платы Администрации МО «Кезский район».
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Считать утратившим силу распоряжение главы МО № 28 от 17 декабря 2012г

Глава МО  «Поломское »                                           О.И.Муканова

image1.png